

Utdrag ur reglemente för landstingsstyrelse och nämnder

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>Nya Karolinska Universitetssjukhuset i Solna (NKS) 12 § Landstingsstyrelsen ansvarar för planering och genomförande av byggnation av Nya Karolinska universitetssjukhuset i Solna <i>samt bereda förslag till beslut om verksamhetsinnehåll på NKS.</i></p>	<p>Nya Karolinska Universitetssjukhuset i Solna (NKS) 12 § Landstingsstyrelsen ansvarar för planering och genomförande av byggnation av Nya Karolinska universitetssjukhuset i Solna.</p> <p>Landstingsstyrelsen ska löpande samråda med styrelsen för Karolinska Universitetssjukhuset kring detta och med arbetet med utvecklingen av verksamhetsinnehållet. Landstingsstyrelsen ska fastställa väsentliga förändringar i verksamhetsinnehållet som aktualiseras av pågående utveckling.</p>

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>NKS-beredningen 40 § Det åligger NKS-beredningen särskilt att bereda frågor om</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. planering och uppföljning av genomförande av byggnationen av Nya Karolinska Universitetssjukhuset i Solna (NKS) 2. <i>förslag till beslut om verksamhetsinnehåll i NKS</i> 3. <i>följa hälso- och sjukvårdsnämndens och produktionsutskottets respektive arbete med frågor som rör förändringar i sjukvårdsstrukturen med anledning av tillkomsten av NKS</i> 	<p>NKS-beredningen 40 § Det åligger NKS-beredningen särskilt att bereda frågor om</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. planering och uppföljning av genomförande av byggnationen av Nya Karolinska Universitetssjukhuset i Solna (NKS) 2. hur verksamheten påverkas av utvecklingen inom den samlade sjukvårdsstrukturen och delta i beredning av förslag till förändring i uppdrag och verksamhetsinnehåll.

Nuvarande lydelse	<i>Föreslagen lydelse</i>
<p>Styrelsen för Karolinska Universitetssjukhuset 62 § Styrelsen ska ansvara för verksamheten vid Universitetssjukhuset inom ramen för de överenskommelser som ingås med hälso- och sjukvårdsnämnden samt med beaktande av landstingsstyrelsens samordningsansvar.</p> <p>Styrelsen ska följa av landstingsstyrelsen beslutade specifika ägardirektiv.</p> <p>Styrelsen ansvarar för att det finns ett ledningssystem för kvalitet och patientsäkerhet inom dess verksamhetsområde.</p>	<p>Styrelsen för Karolinska Universitetssjukhuset 62 § Styrelsen ska ansvara för verksamheten vid Universitetssjukhuset inom ramen för de överenskommelser som ingås med hälso- och sjukvårdsnämnden samt med beaktande av landstingsstyrelsens samordningsansvar.</p> <p><i>Styrelsen ska ansvara för NKS och implementeringen av verksamheten från 2012.</i></p> <p>Styrelsen ska följa av landstingsstyrelsen beslutade specifika ägardirektiv.</p> <p>Styrelsen ansvarar för att det finns ett ledningssystem för kvalitet och patientsäkerhet inom dess verksamhetsområde.</p>